
 

1 
 

 
 
 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/3 
 

2013. gada 4. martā plkst. 15:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane    Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns    Andis Puida 

 Jēkabs Nākums    

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Pieaicinātie:  Dzintars Balodis, Ainis Kanaviņš, Ivars Bācis  

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

 

1 Informatīva atskaite par dalību Pasaules Čempionātā (PČ) J. Nākums, I. Dauškane 

2 Par Soču olimpiskās atlases kritērijiem (atkārtoti)  

3 Par Vietalvas sacensībām  

4 Informatīva atskaite par dalību Eiropas Jaunatnes ziemas 

Olimpiādē (EYOWF) 

D. Vuškāns  

(pārstāv Dz. Balodis) 

5 Dažādi  

 

1. Izteicās: J. Nākums, A. Raugulis, I. Dauškane, V. Brīze, A. Puida, I. Cekule, A. 

Kanaviņš 

 

NOLEMJ: 

1.1. Pieņemt zināšanai J. Nākuma un I. Dauškanes atskaiti par dalību Pasaules 

Čempionātā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: V. Brīze, I. Cekule, J. Nākums, A. Raugulis 

 

NOLEMJ: 

2.1. Papildināt Soču ZOS atlases kritērijus ar sekojošu atrunu: sportistam tiek dota 

iespēja piedalīties Soču ZOS, ja viņš/-a kvalificējies olimpiādei, FIS (Olimpiskajā) 

https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&ved=0CDwQFjAC&url=http%3A%2F%2Feyowf2013.ro%2F&ei=zxcuUdijBJLc4QT744Aw&usg=AFQjCNHuFzxUJs8tmJllI8L-CfZGtJ8iVA&bvm=bv.42965579,d.bGE&cad=rja


 

2 
 

punktu listē esot starp 300 pasaules labākajiem sportistiem. Līdzvērtīgu rezultātu 

gadījumā uz priekšroka tiek dota sportistam/-tei ar labākiem rezultātiem. 

2.2. Pēc attiecīgo labojumu veikšanas novirzīt atlases kritērijus apstiprināšanai LSS 

valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. Izteicās: I. Cekule, J. Nākums, V. Brīze 

 

NOLEMJ: 

3.1. Vecuma grupās V12 un S14 Latvijas Čempionāta 2. posma rezultātus pieņemt 

zināšanai, taču neiekļaut Latvijas ranga, kā arī komandu ranga aprēķinā;  

3.2. Vecuma grupās V12 un S14 Latvijas rangu aprēķināt no 3 labākajiem Latvijas 

čempionāta startiem; 

3.3. Noteikt, ka sacensību trasēm jābūt pareizi nomarķētām, kā arī korekti attēlotām 

trases shēmā;  

3.4. P. Ribakova iesniegumu pieņemt zināšanai; 

3.5. Vecuma grupās S18, S20 LČ 2. posma masu starta punktus labot atbilstoši FIS 

punktu aprēķināšanas kārtībai; 

3.6. Atlikt jautājumu par A. Liepiņa nepamatotu diskvalifikāciju, līdz sportista 

argumentēta iesnieguma saņemšanai. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4. Izteicās: Dz. Balodis 

 

NOLEMJ: 

4.1. Pieņemt zināšanai Dz. Baloža atskaiti par dalību Eiropas Jaunatnes ziemas 

Olimpiādē (EYOWF). 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

5.  

5.1. Izteicās: I. Cekule, V. Brīze 

 

NOLEMJ: 

5.1.1. Apstiprināt dokumentu „LSS distanču slēpošanas izlases komandas 

komplektēšanas noteikumi 2013./14. gada sezonai”, novirzīt apstiprināšanai LSS 

valdē; 

5.1.2. Pēc apstiprināšanas valdē nekavējoši publicēt augstākminēto dokumentu LSS 

mājas lapā infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

5.2. Izteicās: J. Nākums  

https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&ved=0CDwQFjAC&url=http%3A%2F%2Feyowf2013.ro%2F&ei=zxcuUdijBJLc4QT744Aw&usg=AFQjCNHuFzxUJs8tmJllI8L-CfZGtJ8iVA&bvm=bv.42965579,d.bGE&cad=rja


 

3 
 

NOLEMJ: 

5.2.1. Noteikt sportistiem I. Dauškanei un I. Bikšem termiņu (2013. gada 10. marts) 

atskaišu elektroniskai iesniegšanai.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle       Inga Dauškane 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 
 
 
LSS distanču slēpošanas izlases 

Galvenais treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

 

LSS Prezidents, sēdes vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 


